
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIRANDELLO - S. G. BOSCO” 

P.zza Addolorata, 1 -  91021 Campobello di Mazara (TP) 
Tel. - Fax segr. 0924 47674  -  C. F. 81000910810 

tpic81800e@istruzione.it – tpic81800e@pec.istruzione.it -  www.iccampobellodimazara.edu.it 
 
Oggeto: Sospensione delle a�vità dida�che presso il plesso Geometra di Campobello di Mazara 
per guasto all’impianto eletrico e recupero giornata scolas�ca. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante Testo Unico delle disposizioni legisla�ve in materia di 
istruzione; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento dell’Autonomia delle Is�tuzioni 
Scolas�che; 

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e ss.mm.ii., recante norme in materia di tutela della salute e della 
sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTO il calendario scolas�co regionale vigente; 

CONSIDERATO che in data odierna è stato segnalato un guasto all’impianto eletrico presso il plesso 
Geometra di Campobello di Mazara; 

PRESO ATTO che il ripris�no del servizio eletrico risulta di competenza dell’ENEL, quale ente 
erogatore del servizio; 

RILEVATA l’impossibilità di garan�re, nelle condizioni atuali, i requisi� minimi di sicurezza, 
funzionalità e fruibilità dei locali scolas�ci; 

RITENUTO necessario adotare provvedimen� urgen� a tutela della sicurezza degli studen�, del 
personale scolas�co e dell’utenza tuta; 

 

DETERMINA 

1. La sospensione delle a�vità dida�che presso il plesso Geometra di Campobello di Mazara 
nella giornata di mercoledì 4 febbraio 2026. 

2. Il recupero della giornata di a�vità dida�ca nella giornata di sabato 7 febbraio 2026, 
secondo l’orario che sarà comunicato. 

3. La ripresa regolare delle a�vità dida�che presso il suddeto plesso a decorrere da giovedì 5 
febbraio 2026, salvo ulteriori comunicazioni. 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIRANDELLO - C.F. 81000910810 C.M. TPIC81800E - AD3561B - AREA PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001593/U del 03/02/2026 17:01
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:tpic81800e@istruzione.it
mailto:tpic81800e@pec.istruzione.it
http://www.iccampobellodimazara.edu.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIRANDELLO - S. G. BOSCO” 

P.zza Addolorata, 1 -  91021 Campobello di Mazara (TP) 
Tel. - Fax segr. 0924 47674  -  C. F. 81000910810 

tpic81800e@istruzione.it – tpic81800e@pec.istruzione.it -  www.iccampobellodimazara.edu.it 
 

4. La pubblicazione del presente provvedimento sul sito is�tuzionale della scuola e sul registro 
eletronico per la massima diffusione. 

 

Il presente ato viene adotato per mo�vi di urgenza e sicurezza e potrà essere oggeto di eventuali 
aggiornamen� qualora si rendessero necessari. 

Il Dirigente Scolas�co 

Prof.ssa Giulia Flavio 

 

mailto:tpic81800e@istruzione.it
mailto:tpic81800e@pec.istruzione.it
http://www.iccampobellodimazara.edu.it/

		2026-02-03T17:00:35+0100
	GIULIA FLAVIO




